
 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について(2021 年 8 月 28 日付) 

 

2021 年８月 30 日 

株式会社 UR システムズ 

 

 

2021 年 8 月 28 日（土）、客先常駐の協力会社社員 1 名が新型コロナウイルス感染症

にり患したことを確認しましたのでお知らせします。 

 

 関係各署と協議し、以下の対応を行います。 

 

 〇 事務所内のドアノブ等の消毒 

 〇 当該社員の行動歴の調査 

 

 当該社員は８月 19 日（木）が最終の出社日となり、同居家族のり患や発熱等の症状

が見られたことから 27 日（金）に医師受診、PCR 検査を受けた結果、28 日（土）に感

染が確認されたものです。 

 

 なお、保健所見解では業務上の濃厚接触者は居ないとされております。 

 

 弊社としましては、今後も引き続き感染拡大防止とお客様及び従業者等の安全確保を

最優先に、保健所をはじめとした関係部署と連携し必要な対応を実施してまいりますの

で、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

   


